
UCHWAŁA NR LXII/400/23 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uznaje się Radę Miejską Turku organem niewłaściwym do rozpatrzenia skargi złożonej przez osobę 

fizyczną i przekazuje do Rady Powiatu Tureckiego jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Turku. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
Przewodniczaca Rady Miejskiej Turku 
Mariola Kadrzyńska-Siwek 

Id: 2EB0B621-3E68-49D5-A2C7-A239F1AFB9E0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXII/400/23 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 22 lutego 2023 r. 
w sprawie przekazania skargi według właściwości 

W dniu 6 lutego 2023 r. do Biura Rady Miejskiej w Turku zostało przekazane pismo zatytułowane 
„Zgłoszenie w sprawie łamania prawa i niewywiązywanie się dyrekcji z obowiązków w Zespole Szkół 
Rolniczych w Kaczkach Średnich za pozwoleniem organu prowadzącego szkołę”. 

Zgodnie z opinią radcy prawnego z dnia 8 lutego 2023 r. pismo zostało rozpoznane jako skarga. 
Z treści pisma wynika, że dotyczy ona działalności dyrektorów Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach 
Średnich, zatem organem właściwym do jej rozpoznania jest Rada Powiatu Tureckiego. 

W dniu 21 lutego 2023 r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji, po zapoznaniu się z treścią skargi 
i z opinią prawną jej dotyczącą, wypracowała treść projektu uchwały Rady Miejskiej Turku, 
wraz z uzasadnieniem do niej, o przekazaniu skargi organowi właściwemu, jakim jest Rada Powiatu 
Tureckiego. 

W związku z powyższym, przyjęcie uchwały w przedłożonym kształcie jest zasadne. 

Id: 2EB0B621-3E68-49D5-A2C7-A239F1AFB9E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-24T08:07:48+0100




